PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20.05.2020 г.                               п. Октябрьский
             № 27-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Октябрьского сельсовета Богучанского района от 20.10.2013 года  №63-п  «Об утверждении муниципальной программы Октябрьского сельсовета «Октябрьский хуторок»
Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,           ст. 7  Устава Октябрьского сельсовета Богучанского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Октябрьского сельсовета Богучанского района от 20.10.2013 года  № 63-п  «Об утверждении муниципальной программы Октябрьского сельсовета «Октябрьский хуторок» следующие  изменения
1.1. Муниципальную программу Октябрьского сельсовета «Октябрьский хуторок» на 2014-2022 года  изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета.
И.о. Главы  Октябрьского сельсовета                                             С.В. Щепко
PAGE